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Desde su fundación, Artevasi ha podido sobresalir en el desarrollo de sus productos, 
especializándose en plástico.

Sin embargo, Artevasi decidió ampliar los horizontes y agregar otras gamas de 
productos a la gama de opciones, dando un paso adelante y posicionándose ahora 
en el desarrollo de nuevas soluciones para macetas y plantas.

De esta manera, Artevasi no solo aumentó su gama de plásticos con muchas 
novedades, sino que también adoptó la cerámica, que ahora tiene disponibles varias 
gamas producidas de forma manual, industrial y para varios segmentos. 

Además, para aumentar las posibilidades y mejorar sus productos, Artevasi ha 
desarrollado una línea de soportes para las más diversas aplicaciones, que se 
combinan perfectamente con los artículos ya desarrollados en las gamas de plásticos.

COLECCIÓN DE HIERROS
Esta colección viene para complementar y agregar versatilidad a la enorme colección 
de plásticos que Artevasi tiene disponible.

Se compone de los soportes universales, fijación, suspensión y decoración de los 
hierros, con diversos acabados.

Para garantizar la máxima seguridad, los hierros se desarrollan con un sistema que 
garantiza estabilidad y robustez cuando se aplica la maceta o jardinera en su estructura.

Así, se abren nuevas puertas y las posibilidades de conjugación entre la gama de 
plástico y hierro, son infinitas. Pruébalo, disfrútalo!
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SOPORTES UNIVERSALES DE JARDINERA
Fijación 

Ajustable

Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

37 x 19 cm
20Kg

gris martillado
10

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

60 x 19 cm
30Kg

gris martillado
10

Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano Ajustable con Bloqueo 
de Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

37 x 19 cm
20Kg

gris martillado
10

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano Ajustable con 
Bloqueo de Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

60 x 19 cm
30Kg

gris martillado
10

7 > 17 cm

7 > 17 cm

Bloqueo de
Seguridad
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Bloqueo de
Seguridad

Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

37 x 17 cm
15Kg

antracita
15

Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

37 x 17 cm
15Kg

blanco
15

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo 
de Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

39 x 22 cm
15Kg

antracita
15

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo 
de Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

39 x 22 cm
15Kg

blanco
15

Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

48 x 17 cm
15Kg

antracita
12

Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

48 x 17 cm
15Kg

blanco
12

SOPORTES UNIVERSALES DE JARDINERA
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Soporte Jardinera Balcón Cesta

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

47 x 22 cm
15Kg

antracita
12

Soporte Jardinera Balcón Cesta

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

47 x 22 cm
15Kg

blanco
12

Soporte Jardinera Balcón Cesta

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

57 x 22 cm
15Kg

antracita
12

Soporte Jardinera Balcón Cesta

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

57 x 22 cm
15Kg

blanco
12

Soporte Jardinera Balcón Cesta

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

67 x 22 cm
15Kg

antracita
12

Soporte Jardinera Balcón Cesta

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

67 x 22 cm
15Kg

blanco
12

SOPORTES UNIVERSALES DE JARDINERA
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Soporte Jardinera Pared Hierro Plano con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

37 x 19 cm
20Kg

gris martillado
15

Soporte Jardinera Pared Grande Hierro Plano con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

60 x 19 cm
30Kg

gris martillado
10

Bloqueo de
Seguridad

SOPORTES UNIVERSALES DE JARDINERA
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SOPORTES DE FIJACIÓN
Bloqueo de

Seguridad
Fijación

Ajustable

13 > 23 cm

7 > 17 cm

13 > 23 cm
Soporte de Fijación Balcón Ajustable Doble con Bloqueo de 
Seguridad
DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

23 cm

gris martillado
12

Soporte de Fijación Pared Ajustable

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

23 cm

gris martillado
10

PESO MAX. 10Kg

PESO MAX. 10Kg
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SOPORTES UNIVERSALES DE MACETAS - PARED

Soporte Maceta Pared con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

16 cm
5Kg

antracita
10

Soporte Maceta Pared con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

16 cm
5Kg

blanco
10

Soporte Maceta Pared con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

22 cm
7Kg

antracita
10

Soporte Maceta Pared con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

22 cm
7Kg

blanco
10
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Soporte Simples Pared

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

14 cm
5Kg

antracita
12

Soporte Simples Pared

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

14 cm
5Kg

blanco
12

Soporte Simples Pared

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

18 cm
7Kg

antracita
12

Soporte Simples Pared

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

18 cm
7Kg

blanco
12

SOPORTES UNIVERSALES DE MACETAS - PARED
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SOPORTES UNIVERSALES DE MACETAS - BALCÓN

Soporte Maceta Balcón con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

16 cm
5Kg

antracita
10

Soporte Maceta Balcón con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

16 cm
5Kg

blanco
10

Soporte Maceta Balcón con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

22 cm
7Kg

antracita
10

Soporte Maceta Balcón con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

22 cm
7Kg

blanco
10

Soporte Maceta Balcón con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

25 cm
12Kg

antracita
10

Soporte Maceta Balcón con Plato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

25 cm
12Kg

blanco
10
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Soporte Simples Balcón

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

14 cm
5Kg

antracita
12

Soporte Simples Balcón

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

14 cm
5Kg

blanco
12

Soporte Simples Balcón

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

18 cm
12Kg

antracita
12

Soporte Simples Balcón

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

18 cm
12Kg

blanco
12

SOPORTES UNIVERSALES DE MACETAS - BALCÓN
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COLGADORES DE PARED

Colgador Pared Gallo

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

35 cm
10Kg

antracita metalizado
12

Colgador Pared Perro

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

35 cm
10Kg

antracita metalizado
12

Colgador Pared Gato

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

35 cm
10Kg

antracita metalizado
12

Colgador Pared Caballo

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

35 cm
10Kg

antracita metalizado
12
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Colgador Pared Hierro Plano

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

30 cm
15Kg

gris martillado
12

Colgador Pared Hierro Plano

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

40 cm
15Kg

gris martillado
12

COLGADORES DE PARED
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Colgador Pared Hierro Redondo

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

29 cm
8Kg

antracita metalizado
12

Colgador Pared Hierro Redondo

DIMENSIOES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

29 cm
8Kg

blanco
12

Colgador Pared Hierro Redondo

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

39 cm
10Kg

antracita metalizado
12

Colgador Pared Hierro Redondo

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

39 cm
10Kg

blanco
12

Colgador Pared Hierro Redondo

DIMENSIONES
PESO MAX.

COLOR
PACKAGING

45 cm
12Kg

antracita metalizado
12

COLGADORES DE PARED
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SOPORTE DE SUSPENSIÓN

Soporte Suspensión

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

22 cm

antracita
10

SOPORTE DE DECOLORACIÓN CON ESTABILIZADOR

Soporte de Decoración con Estabilizador

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

22 cm

antracita
12

57 cm

PESO MAX. 4Kg
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SOPORTE CON RUEDAS

Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

27cm             39cm

gris martillado
4

Soporte con Ruedas Ajustable Grande

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

34cm             54cm

gris martillado
4

PESO MAX. 100Kg

PESO MAX. 100Kg

Para
Macetas

Redondas y
Cuadrados
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PIE ÁRBOL NAVIDAD

Pie Árbol Navidad, decor. árbol

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

7 cm

antracita
1

Pie Árbol Navidad, decor. árbol

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

9 cm

antracita
1

Pie Árbol Navidad, decor. árbol

DIMENSIONES

COLOR
PACKAGING

11 cm

antracita
1

Ajustable

7cm
MAX.

9cm
MAX.

11cm
MAX.
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SOLUCIONES
MERCHANDISING
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DISPLAY DE MADERA

1PACKAGING
MATERIAL madera

DIMENSIONES 120 x 80 x 200 cm

MARTILLADO - sin laterales

EAN CANT.HIERRO
5600442826890 Colgador Pared Hierro Plano 12
5600442826906 Colgador Pared Hierro Plano 12
5600442829662 Colgador Pared Gallo 12
5600442829686 Colgador Pared Gato 12
5600442826913 Colgador Pared Caballo 12
5600442829679 Colgador Pared Perro 12
5600442826869 Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826814 Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826845 Soporte Jardinera Pared Grande Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826852 Soporte Jardinera Pared Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 15
5600442826838 Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano Ajustable con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826821 Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano Ajustable con Bloqueo de Seguridad 10

MARTILLADO - con un lateral

EAN CANT.HIERRO
5600442826890 Colgador Pared Hierro Plano 12
5600442826906 Colgador Pared Hierro Plano 12
5600442829662 Colgador Pared Gallo 12
5600442829686 Colgador Pared Gato 12
5600442826913 Colgador Pared Caballo 12
5600442829679 Colgador Pared Perro 12
5600442826869 Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826814 Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826845 Soporte Jardinera Pared Grande Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826852 Soporte Jardinera Pared Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 15
5600442826838 Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano Ajustable con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826821 Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano Ajustable con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826876
5600442826883
5600442828535
5600442828542

Soporte Fijación Balcón Ajustable Doble con Bloqueo de Seguridad
Soporte Fijación Pared Ajustable
Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño
Soporte con Ruedas Ajustable Grande

10
10
4
4

COMPOSICIÓN - IMMONDND00529

COMPOSICIÓN - IMMONDND00530
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MARTILLADO - con dos laterales

EAN CANT.HIERRO
5600442826890 Colgador Pared Hierro Plano 12
5600442826906 Colgador Pared Hierro Plano 12
5600442829662 Colgador Pared Gallo 12
5600442829686 Colgador Pared Gato 12
5600442826913 Colgador Pared Caballo 12
5600442829679 Colgador Pared Perro 12
5600442826869 Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826814 Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826845 Soporte Jardinera Pared Grande Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826852 Soporte Jardinera Pared Hierro Plano con Bloqueo de Seguridad 15
5600442826838 Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Plano Ajustable con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826821 Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano Ajustable con Bloqueo de Seguridad 10
5600442826876
5600442826883
5600442828535
5600442828542

Soporte Fijación Balcón Ajustable Doble con Bloqueo de Seguridad
Soporte Fijación Pared Ajustable
Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño
Soporte con Ruedas Ajustable Grande

20
20
8
8

IMMONDND00446 Pantalla Madera Soportes 1

COMPOSICIÓN - IMMONDND00531
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ANTRACITA - sin laterales

EAN CANT.HIERRO
5600442826937 12
5608985041183 12
5608985041206 12
5608985041060 12
5608985041107 12
5600442827033 10
5600442827019 10
5600442826999 10
5600442826975 10
5600442826951 10
5600442827149 30
5600442827125
5600442828528
5600442827156
5600442827057

30
20
24
12

5600442827040
5600442827064

12
12

ANTRACITA - con un lateral

EAN CANT.HIERRO
5600442826937 12
5608985041183 12
5608985041206 12
5608985041060 12
5608985041107 12
5600442827033 10
5600442827019 10
5600442826999 10
5600442826975 10
5600442826951 10
5600442827149 30
5600442827125
5600442828528
5600442827156
5600442827057

30
20
24
12

5600442827040
5600442827064

12
12

5600442827088
5600442827101
5600442828535
5600442828542

12
12
4
4

IMMONDND00446 Pantalla Madera Soportes 1

IMMONDND00446 Pantalla Madera Soportes 1

Colgador Pared Hierro Redondo
Soporte Simples Pared
Soporte Simples Pared
Soporte Simples Balcón
Soporte Simples Balcón
Soporte Maceta Balcón con Plato
Soporte Maceta Balcón con Plato
Soporte Maceta Balcón con Plato
Soporte Maceta Pared con Plato
Soporte Maceta Pared con Plato
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte de Suspensión
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta

Colgador Pared Hierro Redondo
Soporte Simples Pared
Soporte Simples Pared
Soporte Simples Balcón
Soporte Simples Balcón
Soporte Maceta Balcón con Plato
Soporte Maceta Balcón con Plato
Soporte Maceta Balcón con Plato
Soporte Maceta Pared con Plato
Soporte Maceta Pared con Plato
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte de Suspensión
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Colgador Pared Hierro Redondo
Colgador Pared Hierro Redondo
Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño
Soporte con Ruedas Ajustable Grande

COMPOSICIÓN - IMMONDND00523 COMPOSICIÓN - IMMONDND00524
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ANTRACITA - con dos laterales

EAN CANT.HIERRO
5600442826937 Colgador Pared Hierro Redondo 12
5608985041183 Soporte Simples Pared 12
5608985041206 Soporte Simples Pared 12
5608985041060 Soporte Simples Balcón 12
5608985041107 Soporte Simples Balcón 12
5600442827033 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442827019 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826999 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826975 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442826951 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442827149 Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad 30
5600442827125
5600442828528
5600442827156
5600442827057

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte de Suspensión
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Cesta

30
20
24
12

5600442827040
5600442827064

Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta

12
12

5600442827088
5600442827101

Colgador Pared Hierro Redondo
Colgador Pared Hierro Redondo

5600442828535
5600442828542

Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño
Soporte con Ruedas Ajustable Grande

24
24
8
8

IMMONDND00446 Pantalla Madera Soportes 1

COMPOSICIÓN - IMMONDND00525
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BLANCO - sin laterales

EAN CANT.HIERRO
5600442827095 Colgador Pared Hierro Redondo 12
5600442827071 Colgador Pared Hierro Redondo 12
5600442829754 Soporte Simples Pared 12
5600442829747 Soporte Simples Pared 12
5600442829730 Soporte Simples Balcón 12
5600442829723 Soporte Simples Balcón 12
5600442827026 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826982 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826944 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442826968 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442827132 Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad 30
5600442827002 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442827118
5600442829761
5600442829709
5600442829693

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta

30
24
12
12

5600442829716 Soporte Jardinera Balcón Cesta 12

BLANCO - con una lateral

EAN CANT.HIERRO
5600442827095 Colgador Pared Hierro Redondo 12
5600442827071 Colgador Pared Hierro Redondo 12
5600442829754 Soporte Simples Pared 12
5600442829747 Soporte Simples Pared 12
5600442829730 Soporte Simples Balcón 12
5600442829723 Soporte Simples Balcón 12
5600442827026 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826982 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826944 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442826968 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442827132 Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad 30
5600442827002 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442827118
5600442829761
5600442829709
5600442829693

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta

30
24
12
12

5600442829716 Soporte Jardinera Balcón Cesta 12
5600442828535 Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño 8
5600442828542 Soporte con Ruedas Ajustable Grande 8

BLANCO - sin laterales

IMMONDND00446 Pantalla Madera Soportes 1

IMMONDND00446 Pantalla Madera Soportes 1

COMPOSICIÓN - IMMONDND00526 COMPOSICIÓN - IMMONDND00527
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BLANCO - con dos laterales

EAN CANT.HIERRO
5600442827095 Colgador Pared Hierro Redondo 12
5600442827071 Colgador Pared Hierro Redondo 12
5600442829754 Soporte Simples Pared 12
5600442829747 Soporte Simples Pared 12
5600442829730 Soporte Simples Balcón 12
5600442829723 Soporte Simples Balcón 12
5600442827026 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826982 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442826944 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442826968 Soporte Maceta Pared con Plato 10
5600442827132 Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad 30
5600442827002 Soporte Maceta Balcón con Plato 10
5600442827118
5600442829761
5600442829709
5600442829693

Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo con Bloqueo de Seguridad
Soporte Jardinera Balcón Cesta
Soporte Jardinera Balcón Cesta

30
24
12
12

5600442829716 Soporte Jardinera Balcón Cesta 12
5600442828535 Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño 16
5600442828542 Soporte con Ruedas Ajustable Grande 16

IMMONDND00446 Pantalla Madera Soportes 1

COMPOSICIÓN - IMMONDND00528
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ESTANTERIA OUTDOOR

1PACKAGING
MATERIAL hierro y madera

DIMENSIONES 200 x 88 x 300 cm

EAN CANT.COMPOSICIÓN COLOR
5600442807059
5600442807141
5600442807233
5600442807332
5600442807424
5600442815221

5600442808339
5600442826944
5600442826968
5600442829747
5600442829754
5600442827071
5600442827095
5600442826982
5600442827002
5600442827026
5600442829730
5600442828535
5600442828542
5600442808872
5600442829709
5600442829693
5600442827118

IMMONDND00458
IMMONDND00459
IMMONDND00460
IMMONDND00462

Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita

Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Gris Martillado
Gris Martillado

Antracita
Blanco
Blanco
Blanco

Antracita
Antracita
Antracita
Antracita

168
72
60
60
48
15
30
20
20
24
24
24
24
20
20
10
24
8
8
32
8
8
10
5
5
3
2

Maceta Capri 14cm
Maceta Capri 16cm
Maceta Capri 18cm
Maceta Capri 20cm
Maceta Capri 25cm

Maceta Algarve Colgante 25cm
Maceta Algarve Colgante 30cm

Soporte maceta pared con plato 16cm
Soporte maceta pared con plato 22cm

Soporte simples pared 14cm
Soporte simples pared 18cm

Colgador pared hierro redondo 29cm
Colgador pared hierro redondo 39cm

Soporte maceta balcón con plato 16cm
Soporte maceta balcón con plato 22cm
Soporte maceta balcón con plato 25cm

Soportes simples balcón 18cm
Soporte con ruedas ajustable - Pequeño
Soporte con ruedas ajustable - Grande

Jardinera Capri 50cm
Soporte jardinera balcón cesta 57cm
Soporte jardinera balcón cesta 47cm

Soporte jardinera balcón hierro redondo c/ bloqueo de seguridad 39cm
Soporte Hierro para Lineal 9cm
Soporte Hierro para Lineal 12cm
Soporte Hierro para Lineal 30cm

Soporte Hierro para Platos com Ruedas



52 53

EAN CANT.COMPOSICIÓN COLOR
5600442826906
5600442828153
5600442828160
5600442826913
5600442829686
5600442826814
5600442822397
5600442812749
5600442804508
5600442803334
5600442826876
5600442826883
5600442826852
5600442826845
5600442826869
5600442822472
5600442808698
5600442808766
5600442828535
5600442828542
5600442827910
5600442827934

IMMONDND00459
IMMONDND00460
IMMONDND00461
IMMONDND00462

Gris Martillado
Terracota Claro
Terracota Claro

Antracita Metalizada
Antracita Metalizada

Gris Martillado
Terracota
Terracota
Terracota
Terracota

Gris Martillado
Gris Martillado
Gris Martillado
Gris Martillado
Gris Martillado

Terracota
Terracota
Terracota

Gris Martillado
Gris Martillado
Terracota Claro
Terracota Claro

Antracita
Antracita
Antracita
Antracita

14
30
15
15
15
10
12
24
24
24
16
20
12
12
7
5
5
5
8
8
8
6
5
2
2
2

Colgador pared hierro plano 40cm 
Maceta Algarve Colgante 25cm
Maceta Algarve Colgante 30cm

Colgador pared caballo 35cm 
Colgador pared gato 35cm

Soporte Jardinera balcón hierro plano con bloqueo de seguridad 37cm
Jardinera Venezia L Auto-Riego 60cm

Jardinera Venezia c/ Reserva de Agua 50cm
Jardinera Venezia 50 cm

Plato Rectangular Venezia 50cm
Soporte fijación balcón ajustable doble con bloqueo de seguridad 23cm

Soporte fijación pared ajustable 23cm
Soporte Jardinera pared hierro plano con bloqueo de seguridad 37cm

Soporte Jardinera pared hierro plano con bloqueo de seguridad - Grande 60cm
Soporte Jardinera balcón hierro plano con bloqueo de seguridad - Grande 60cm

Jardinera Venezia L Auto-Riego 80cm
Jardinera Venezia 80cm

Plato Rectangular Venezia 80 cm
Soporte con ruedas ajustable - Pequeño 
Soporte con ruedas ajustable - Grande

Maceta Capri Alto 56cm
Maceta Capri Cuadrado 65cm

Soporte Hierro para Lineal 12cm
Soporte Hierro para Lineal 30cm
Soporte Hierro para Lineal 40cm

Soporte Hierro para Platos com Ruedas



54 55

EAN CANT.COMPOSICIÓN COLOR
5600442827088
5600442827101
5600442826937
5600442826913
5600442829686
5600442826951
5600442826975
5608985041206
5608985041183
5600442828528
5600442828535
5600442828542
5600442826999
5600442827019
5600442827033
5608985041107
5608985041060
5600442827040
5600442827057
5600442827156
5600442827149

IMMONDND00458
IMMONDND00459
IMMONDND00460
IMMONDND00462

Antracita Metalizada
Antracita Metalizada
Antracita Metalizada
Antracita Metalizada
Antracita Metalizada

Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita

Gris Martillado
Gris Martillado

Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita
Antracita

24
24
24
15
15
20
20
24
24
10
8
8

20
20
10
24
24
8
8
12
16
4
10
5
2

Colgador pared hierro redondo 29cm
Colgador pared hierro redondo 39cm
Colgador pared hierro redondo 45cm

Colgador pared caballo 35cm 
Colgador pared gato 35cm

Soporte maceta pared con plato 16cm
Soporte maceta pared con plato 22cm

Soporte simples pared 18cm
Soporte simples pared 14cm

Soporte suspensión 22cm
Soporte con ruedas ajustable - Pequeño
Soporte con ruedas ajustable - Grande
Soporte maceta balcón con plato 16cm
Soporte maceta balcón con plato 22cm
Soporte maceta balcón con plato 25cm

Soporte simples balcón 18cm
Soporte simples balcón 14cm

Soporte jardinera balcón cesta 47cm
Soporte jardinera balcón cesta 57cm

Soporte jardinera balcón hierro redondo con bloqueo de seguridad 48cm
Soporte jardinera balcón hierro redondo con bloqueo de seguridad 37cm

 Soporte Hierro para Lineal 9cm
Soporte Hierro para Lineal 12cm
Soporte Hierro para Lineal 30cm

Soporte Hierro para Platos com Ruedas



56 57

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00459

5600442826944 Soporte Maceta Pared con Plato 16cm Blanco 20

5600442826951 Soporte Maceta Pared con Plato 16cm Antracita 20

5600442826968 Soporte Maceta Pared con Plato 22cm Blanco 20

5600442826975 Soporte Maceta Pared con Plato 22cm Antracita 20

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00458

5600442826982 Soporte Maceta Balcón con plato 16cm Blanco 10

5600442826999 Soporte Maceta Balcón con plato 16cm Antracita 10

5600442826982 Soporte Maceta Balcón con plato 16cm Blanco 20

5600442826999 Soporte Maceta Balcón con plato 16cm Antracita 20

5600442827002 Soporte Maceta Balcón con plato 22cm Blanco 10

5600442827019 Soporte Maceta Balcón con plato 22cm Antracita 10

5600442827002 Soporte Maceta Balcón con plato 22cm Blanco 20

5600442827019 Soporte Maceta Balcón con plato 22cm Antracita 20

5600442827026 Soporte Maceta Balcón con plato 25cm Blanco 20

5600442827033 Soporte Maceta Balcón con plato 25cm Antracita 20

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00458

5600442829747 Soporte Simples Pared 14cm Blanco 24

5608985041183 Soporte Simples Pared 14cm Antracita 24

5600442829754 Soporte Simples Pared 18cm Blanco 36

5608985041206 Soporte Simples Pared 18cm Antracita 36

HIERROS DE SOPORTE PARA LINEAL

IMMONDND00459



58 59

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

5600442829723 Soporte Simples Balcón 14cm Blanco 24

5608985041060 Soporte Simples Balcón 14cm Antracita 24

5600442829730 Soporte Simples Balcón 18cm Blanco 24

5608985041107 Soporte Simples Balcón 18cm Antracita 24

5600442829730 Soporte Simples Balcón 18cm Blanco 48

5608985041107 Soporte Simples Balcón 18cm Antracita 48

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00460

5600442829754 Soporte Simples Pared 18cm Blanco 48

5608985041206 Soporte Simples Pared 18cm Antracita 48

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00460

5600442826814
Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano con 

Bloqueo de Seguridad
Gris 

Martillado
10

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00460

5600442826821
Soporte Jardinera Balcón Hierro Plano 

Ajustable con Bloqueo de Seguridad
Gris 

Martillado
10

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00461

5600442826869
Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro 

Plano con Bloqueo de Seguridad
Gris 

Martillado
10

IMMONDND00459

IMMONDND00460



60 61

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00461

5600442826838
Soporte Jardinera Balcón Grande Hierro 

Plano Ajustable con Bloqueo de Seguridad
Gris 

Martillado
10

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00461

5600442826845
Soporte Jardinera Pared Hierro Plano 

Grande con Bloqueo de Seguridad
Gris 

Martillado
20

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00460

5600442826852
Soporte Jardinera Pared Hierro Plano con 

Bloqueo de Seguridad
Gris 

Martillado
15

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

5600442827132
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo 

con Bloqueo seguridad 37 x 17cm
Blanco 15

5600442827149
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo 

con Bloqueo seguridad 37 x 17cm
Antracita 15

5600442827118
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo 

con Bloqueo seguridad 39 x 22cm
Blanco 15

5600442827125
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo 

con Bloqueo seguridad 39 x 22cm
Antracita 15

5600442829761
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo 

con Bloqueo seguridad 48 x 17cm
Blanco 12

5600442827156
Soporte Jardinera Balcón Hierro Redondo 

con Bloqueo seguridad 48 x 17cm
Antracita 12

IMMONDND00460

IMMONDND00461

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00460

5600442829693 Soporte Jardinera Balcón Cesta 47 x 22cm Blanco 10

5600442827040 Soporte Jardinera Balcón Cesta 47 x 22cm Antracita 10



62 63

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00458

5600442826883 Soporte de Fijación Pared Ajustable
Gris 

Martillado
12

Ferro Suporte para 
Linear 12cm

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00459

5600442826906 Colgador Pared Hierro Plano 40cm
Gris 

Martillado
24

Ferro Suporte para 
Linear 12cm

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00458

5600442826876
Soporte Fijación Balcón Ajustable Doble 

con Bloqueo de Seguridad
Gris 

Martillado
12

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00459

5600442826890 Colgador Pared Hierro Plano 30cm
Gris 

Martillado
24

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00461

5600442829709 Soporte Jardinera Balcón Cesta 57 x 22cm Blanco 10

5600442827057 Soporte Jardinera Balcón Cesta 57 x 22cm Antracita 10

5600442829716 Soporte Jardinera Balcón Cesta 67 x 22cm Blanco 10

5600442827064 Soporte Jardinera Balcón Cesta 67 x 22cm Antracita 10

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00460

5600442826913 Colgador Pared Caballo
Antracita 

metalizado
24

5600442829662 Colgador Pared Gallo
Antracita 

metalizado
24

5600442829679 Colgador Pared Perro
Antracita 

metalizado
24

5600442829686 Colgador Pared Gato
Antracita 

metalizado
24



64 65

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00459

5600442827071 Colgador Pared Hierro Redondo 29cm Blanco 36

5600442827088 Colgador Pared Hierro Redondo 29cm
Antracita 

metalizado
36

5600442827095 Colgador Pared Hierro Redondo 39cm Blanco 36

5600442827101 Colgador Pared Hierro Redondo 39cm
Antracita 

metalizado
36

IMMONDND00460

5600442826937 Colgador Pared Hierro Redondo 45cm
Antracita 

metalizado
24

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00459

5600442828528 Soporte Suspensión Antracita 10
Ferro Suporte para 

Linear 12cm

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00462

5600442828542 Soporte con Ruedas Ajustable Grande
Gris 

Martillado
4

HIERRO DE 
SOPORTE EAN DESCRIPCIÓN COLOR CANT. SUGERENCIA

COMPOSICIÓN

IMMONDND00462

5600442828535 Soporte con Ruedas Ajustable Pequeño
Gris 

Martillado
4






